



ประกาศเทศบาลตำบลสะพลี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถแทรกเตอร์ หมายเลขทะเบียน ตค ๑๓๙๒ ชุมพร จำนวน ๑๓  
รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลสะพลี ได้มีโครงการ จ้างซ่อมรถแทรกเตอร์ หมายเลขทะเบียน ตค ๑๓๙๒ ชุมพร  
จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซ่อมรถแทรกเตอร์ หมายเลขทะเบียน ตค ๑๓๙๒ ชุมพร จำนวน ๑๓ รายการ รายละเอียดตามเอกสาร  
แนบ จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คูโบต้า มิตรแท้ชุมพร (ขายปลีก, ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น  
เงินทั้งสิ้น ๑๐,๖๓๒.๗๕ บาท (หนึ่งหมื่นหกกร้อยสามสิบสองบาทเจ็ดสิบบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า  
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายอำพร กัลปหา)

ปลัดเทศบาลตำบลสะพลี ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

โครงการ/ประเภท คำนำรุงรักษาและซ่อมแซม รถแทรกเตอร์ 1382 ขุมพร.....

หน่วยงาน/กอง กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล.....

ลำดับ ที่	รายละเอียด ของพัสดุที่จะซื้อ/จ้าง	จำนวน หน่วย	[ ] ราคามาตรฐาน [ / ] ราคาที่ได้มาจากการ สืบจากท้องตลาด (หน่วยละ)	ราคากลางที่ขอซื้อ/จ้างครั้งนี้		
				ราคารวม	ลดส่วนลด อะไหล่15%	ราคาสุทธิ
1	น้ำมันเครื่อง CF 4 ขนาด 6 ลิตร	1รายการ	620.00	620.00	93.00	527.00
2	น้ำมันเครื่อง CF 4 ขนาด 3 ลิตร	1รายการ	325.00	325.00	48.75	276.25
3	กรองน้ำมันเครื่อง	1รายการ	160.00	160.00	24.00	136.00
4	น้ำมันไฮดรอลิก	1รายการ	410.00	410.00	61.50	348.50
5	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	1รายการ	150.00	150.00	22.50	127.50
6	น้ำมัน UDT ขนาด 6 ลิตร	2รายการ	720.00	1,440.00	216.00	1,224.00
7	น้ำมัน UDT ขนาด 18 ลิตร	2รายการ	1,980.00	3,960.00	594.00	3,366.00
8	น๊อต	8 ตัว	10.00	80.00	12.00	68.00
9	แหวนสปริง	8 ตัว	5.00	40.00	6.00	34.00
10	ถ้วยกรองน้ำมันโซลา	1รายการ	230.00	230.00	34.50	195.00
11	หลอดไฟ	2รายการ	110.00	220.00	33.00	187.00
12	ไบมัดคันดิน	1รายการ	3,100.00	3,100.00	465.00	2,635.00
13	โบลีไบมัดคันดินหน้า	8รายการ	60.00	480.00	72.00	408.00
	ค่าบริการ		1,200.00	1,200.00	-	1,200.00
	ค่าเดินทาง		500.00	500.00	-	500.00
	ราคารวม		-	-	-	11,232.75
	ส่วนลดค่าบริการ (ตามเงื่อนไข (SKC))		600.00	600.00	-	600.00
	ราคาหลังหักส่วนลด					10,632.75
	หนึ่งหมื่นหกร้อยสามสิบสองบาทเจ็ดสิบบห้าสตางค์					10,632.75

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวกุลนิดา อำไพรัตน์)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม